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Iktatószám: 02/345-17/2016. 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2016. december 15-én 9

JEGYZŐKÖNYV 

00 órai kezdettel 
Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak:

 

 Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Fenyvesi Zoltán Mihály, a megyei közgyűlés alelnöke 
 
Császár László 
Dániel Mária Magdolna 
Deák Istvánné  
Dobó Zoltán 
Ferenczi Gábor 
Dr. Horváth József 
Galambos Szilvia 
Latorczai János 
Orbán Imre 
Pál Béla 
Papp Tamás 
Tábori Ferenc 
Vörösmarty Éva képviselők  

Távolmaradásukat bejelentették: 
Dr. Áldozó Tamás Róbert 
Kovács Beatrix Zsuzsanna képviselők 

Jelen voltak továbbá

 

: 
Dézsi János, Veszprém Megyei Polgárőrség 
Schmidt Attila, Németbánya Község Önkormányzata 
Heilig Ferenc, elnök, Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat 
Dr. Imre László, megyei jegyző 
Horváth Ernő, elnöki kabineti titkár 
Diószeginé Tímár Hajnalka irodavezető 
Szász Jutka Emese, irodavezető 
Fabacsovics Zoltán, irodavezető 
Zsebe Péter, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

  



2 
 

AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 
Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal és a sajtó munkatársait, 
valamennyi megjelent vendéget. 
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az 
ülés határozatképes. 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette Dr. Áldozó Tamás és Kovács Beatrix Zsuzsanna 
képviselők. 
 
Polgárdy Imre 
Tájékoztatta képviselőtársait, hogy az Ügyrendi Bizottság egyetértésével Dr. Molnár Dániel a 
pápa VI. körzet háziorvosának, Kovács Endre fotóművésznek valamint néhai Háhn 
Károlynénak a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal volt köztisztviselőjének Pro 
Comitatu Díjat adományozott, melynek átadására a közgyűlést követő ünnepi 
megemlékezésen kerül sor. 
 
Tájékoztatta továbbá képviselőtársait, hogy az első napirendi ponttal kapcsolatos módosítások 
miatt kiosztásra került a módosításnak megfelelő anyag. Elmondta, a részleteket a napirendi 
pont megtárgyalása kapcsán kívánja ismertetni. Bejelentette, hogy a bizottságok a módosított 
anyagot tárgyalták meg. 
 
Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a napirendi tervezetet a 2016. december 15-i ülésén 
tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 
 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a napirend elfogadásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

77/2016. (XII. 15.) MÖK határozatot: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2016. december 15-i nyílt ülésének 
napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 4/2016. (II. 
15.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető 
 Farkas Barbara, költségvetési referens 
 Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 
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2. A Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, 
a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém Megyei Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2017. évi 
belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető 
 Farkas Barbara, költségvetési referens 
 Unger Ferencné belső ellenőrzési vezető 

 
3. Veszprém Megye Integrált Területi Programjának módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
 

4. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2017. évi munkatervének 
megállapítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

 
5. Tájékoztató Veszprém megye agrárgazdasági helyzetéről 2016. 

Előadó: Dr. Radovits Tibor, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém 
Megyei Szervezetének elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
 Szücs Imre, területfejlesztési referens 
 

6. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Zsebe Péter önkormányzati referens 

 
7.  Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről  

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Zsebe Péter önkormányzati referens 

 
8.  Közmeghallgatás 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 4/2016. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosítása 
 
Polgárdy Imre 
Tájékoztatta képviselőtársait, hogy az előterjesztés leadását követően érkezett megkeresés a 
Balaton Fejlesztési Tanács Balatoni Integrációs Közhasznú Nonprofit Kft-től, hogy a 2016. 
évben kiosztásra kerülő Balaton Régió Közbiztonságáért díj adományozásában a Megyei 
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Önkormányzat is vegyen részt. A rendelet 4. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazással élve 
az általános tartalék terhére 100 000 Ft támogatás biztosítását engedélyezett. 
Elmondta, az előterjesztés I.2. pontjában bemutatott, a Földművelésügyi Minisztérium által a 
HUNG-2016 azonosítószámú pályázati támogatáshoz kapcsolódó előirányzat átcsoportosítást 
szükséges korrigálni a NAV felé lejelentett adók miatti korrekciók figyelembe vételével. A 
lejelentések során keletkezett 1 Ft kerekítési különbözet a Veszprém Megyei Önkormányzat 
előirányzatait érinti, mely alapján a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 25 Ft-ról 24 Ft-ra csökken, a dologi kiadások előirányzata -682 581 Ft-ról -682 580 Ft-ra 
változik. 
Elmondta továbbá, a Veszprém Megyei Önkormányzat részére kommunikációs és 
informatikai eszköz beszerzés vált szükségessé. A beruházáshoz szükséges 470 800 Ft 
fedezetét az általános tartalék biztosítja. 
 
Bejelentette, hogy a fenti módosítások a már megküldött rendelet-tervezet mellékleteit több 
ponton módosítják a költségvetés főösszegének megtartása mellett. 
 
Bejelentette továbbá, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést a módosításnak 
megfelelően megtárgyalták és az ennek megfelelő rendeletmódosítást a Pénzügyi és 
Ellenőrzési Bizottság kivételével a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 4/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 4 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi 
 

17/2016. (XII. 15.) önkormányzati rendeletet: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 4/2016. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
(A rendelet mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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2. A Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, 
a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2017. évi belső ellenőrzési 
tervének jóváhagyása 

 
Polgárdy Imre 
Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 
előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
Kérdés 
 
Orbán Imre 
Megkérdezte, a roma önkormányzatnak a tevékenységéről van-e valamilyen honlap, ahol nyomon 
lehet követni. 
 
Dr. Imre László 
Elmondta, pontos választ nem tud adni, hogy jelenleg is működik-e az önkormányzat 
honlapja, amely korábban működött. Tájékoztatta frakcióvezető urat, hogy utánanéz és 15 
napon belül írásban válaszol a feltett kérdésére. 
 
Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém 
Megyei Önkormányzati Hivatal, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém 
Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési Tanács 2017. évi 
belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 1 
ellenszavazat mellett és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

78/2016. (XII. 15.) MÖK határozatot: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Önkormányzat, a 
Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a 
Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat, a „8-as főút” Térségi Fejlesztési 
Tanács 2017. évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző 
 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. Veszprém Megye Integrált Területi Programjának módosítása 

Polgárdy Imre 
Tájékoztatta képviselőtársait, hogy az előterjesztést és az ITP tervezet módosítását a 
Veszprém Megyei Területfejlesztési Konzultációs Fórum is megtárgyalta, és a határozati 
javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 
előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön Veszprém Megye Integrált Területi Programjának 
módosításáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

79/2016. (XII. 15.) MÖK határozatot: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Veszprém Megye Integrált 
Területi Programjának módosítása tárgyú előterjesztést, az alábbi döntéseket hozza: 
 
1. A Közgyűlés jóváhagyja a határozat 1. számú melléklete szerinti Veszprém Megye 

Integrált Területi Program (továbbiakban ITP) 2016. évi 2. módosítását annak érdekében, 
hogy Veszprém Megyei Jogú Város Modern Városok Program keretében tervezett 
fejlesztéseinek a megye területét érintő elemei is megvalósulhassanak. 
 

2.  A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy az ITP módosítás elfogadott anyagát elektronikusan 
küldje meg az Irányító Hatósághoz. 

 
Határidő:  1. pont esetében azonnal 
 2. pont esetében 2016. december 31. 
Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 

 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2017. évi munkatervének 
megállapítása 

Polgárdy Imre 
Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 
előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

Pál Béla 
A Magyar Szocialista Párt képviselőcsoport nevében megköszönte a frakció által javasolt 
napirendek beemelését a megyei önkormányzat 2017. évi munkatervébe. Megjegyezte, a 
munkatervet támogatják, hiszen anélkül a közgyűlés nem tudna dolgozni, azonban nem 
fogadja el az elutasított javaslatainak indoklását, amely az előterjesztésben olvasható. 
Véleménye szerint  
Elmondta, elfogadja azt az indoklást, hogy a Területi Operatív Program 2016. évi 
megvalósítása és a soros pályázatokról szóló tájékoztatás azért nem kerültek be a 
munkatervbe, mert azokról folyamatos tájékoztatást kapnak majd a képviselők. Véleménye 
szerint azonban nincs akadálya megemlíteni ezen előterjesztések bevezetőjében a folyamatos 
tájékoztatás tényét, hiszen ezt a kamara is javasolta. Hangsúlyozta, a megyei 
önkormányzatnak fontos feladatai vannak, melyek nem egy időszakhoz kötött napirendek, 
hanem mindig az aktualitásoknak megfelelő feladatokat foglalja magába, ezért javasolta a 
napirendi pont anyagában vagy a munkaterv elején a folyamatos tájékoztatás kiemelését.  
Hangsúlyozta, a Veszprém megyei egészségügyi ellátásról szóló javaslat munkatervbe 
beépítésének elutasítását nem fogadja el azzal az indokkal, hogy azért nem került be, mert 
nincs jogszabályban meghatározott hatásköre a megyei önkormányzatnak, hiszen számos más, 
például az agrárgazdasági tevékenységben sincs hatásköre. Véleménye szerint fontos ez a 
napirend mert mindenféle tekintetben érinti a megyét. 
Megkérdezte, hogy azért nem fogadták el a javaslatot, mert kiderülne, hogy mennyit költenek 
football-ra és mennyit az egészségügyi fejlesztésre, továbbá hogy ebben az Európai Uniós 
ciklusban kevesebb jut eu-s forrásból az egészségügyi intézményrendszer fejlesztésére, főleg 
a területi fejlesztésre. 
Elmondta továbbá javasolta, készüljön a nemzetközi kapcsolatról olyan előterjesztés, melyben 
indoklás szerepelne, hogy az önkormányzat kivel, milyen formában és időrendi ütemezésben 
kívánja tartani a kapcsolatot, akkor is, ha ez a másik partneren is múlik. 
Véleménye szerint elegáns lenne, ha nem utólag kapnának tájékoztatást a megyei képviselők a 
nemzetközi kapcsolatokról, hanem már az előzetes elképzelésekről is.  
Végezetül megköszönte az elfogadott javaslatokat, de továbbra is fenntartja az egészségügyi 
intézményrendszer fontosságát, továbbá, hogy a folyamatos előterjesztéseket a munkaterv 
elején javasolja jelezni a pályázatokkal kapcsolatban, valamint a nemzetközi kapcsolatokról 
szóló részletes beszámoló elkészítését, melyben kiderül, hogy ki lesz a felelőse ezen terület 
gondozásáért. 
 
Polgárdy Imre 
Megköszönte frakcióvezető úr megfontolandó gondolatait. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
2017. évi munkatervének megállapításáról. 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
A közgyűlés tagjai közül 1 fő nem szavazott. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 14 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

80/2016. (XII. 15.) MÖK határozatot: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei közgyűlés 2017. évi munkatervét a 
határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

 
Határidő: folyamatos, illetve 2017. december 31. 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
5. Tájékoztató Veszprém megye agrárgazdasági helyzetéről 2016. 
 
Polgárdy Imre 
Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém Megyei 
Szervezete részéről senki nem jelent meg. 
 
Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a közgyűlésnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el. 
 
Kérdések 
 
Orbán Imre 
Megjegyezte, két éve is feltette a kérdést, amely most ismét aktuális, ezért megkérdezte, a 
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém Megyei Szervezete tisztában van-e azzal a 
ténnyel, hogy hány hektár termőterület van külföldiek kezében a megyében, továbbá hány 
hektár termőterület van zsebszerződők kezében? 
Kérte, 15 napon belül írásban válaszoljanak a kérdésére. 
 
Polgárdy Imre 
Tájékoztatásul elmondta, a feltett kérdések továbbítva lesznek a kamara részére. 
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Deák Istvánné 
Megkérdezte, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém Megyei Szervezete tudja-e, hogy 
az elmúlt napokban számos vállalkozás kapott olyan levelet, mely szerint 2013-ig 
visszamenőleg kamarai díjat kell fizetniük, akkor is, ha nem tagjai a kamarának, de a 
tevékenységi körükbe valamikor bekerült a mezőgazdasági tevékenységgel foglalkozó terület, 
függetlenül attól, hogy végeztek vagy nem mezőgazdasági munkát.  
Megjegyezte, hogy ez a vállalkozások részére évente 250.000 forint költséget jelent. 
Elmondta, a levelek néhány nappal korábban érkeztek meg a vállalkozások részére, azonban 
december 31-i határidővel teljesíteni kell a befizetéseket, büntetőkamatokkal együtt. 
Elmondta továbbá, ezzel kapcsolatban a vállalkozások korábban semmilyen felszólítást nem 
kaptak, és amennyiben nem teljesítik a befizetést, úgy az köztartozásnak számít, továbbá 
január 1-jétől semmilyen nullás adópapírokat nem kapnak.  
Véleménye szerint mélységesen felháborító, Budapestről folyamatosan érkeznek a levelek a 
vállalkozások részére. 
 
Polgárdy Imre  
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a tájékoztató tudomásulvételéről.  
 
A megyei közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen szavazattal, 2 
ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett a Veszprém megye agrárgazdasági helyzetéről 2016. 
tárgyú tájékoztatót tudomásul vette. 
 
 
6. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.), 

 
Polgárdy Imre 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgárdy Imre 
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági 
döntésekről (II.). 
 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
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7. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 
(2016. november 21–2016. december 4.) 
 

Polgárdy Imre 
Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 
véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 
 
A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 
hangzott el.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Polgárdy Imre  
Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a tájékoztató tudomásulvételéről.  
 
A megyei közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő.  
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 
tájékoztatót tudomásul vette.  
 

8. Közmeghallgatás 
 
Polgárdy Imre 
Bejelentette, hogy a közmeghallgatás kapcsán írásbeli észrevétel, kérdés nem került 
benyújtása. Megkérdezem, hogy a közmeghallgatásra érdeklődő érkezett-e a közgyűlésünkre, 
majd megadta a szót Heilig Ferencnek, a Veszprém Megyei Német Önkormányzat elnökének. 
 
Heilig Ferenc 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat nevében elmondta a megyei önkormányzat és a 
megyei német önkormányzat közötti együttműködést egy megállapodás rögzít, amely a jogi 
kereteket és a működéshez szükséges vezérfonalat foglalja magába. Véleménye szerint a 
megállapodás, a leírt betű csak holt betű, ha mögé nem tesznek emberi munkát és 
együttműködést.  
Megköszönte a Veszprém Megyei Önkormányzat dolgozóinak a 2016-ban végzett munkáját, 
kiemelte Dr. Imre László megyei jegyzőt, aki szakmai tanácsaival, iránymutatásával segítette 
a német önkormányzat munkáját, továbbá, a novemberi közmeghallgatáshoz költségtérítés 
mentesen biztosította a Megyeháza Szent István termét a német önkormányzat számára. 
Megköszönte továbbá Farkas Barbara költségvetési referens és Zsebe Péter önkormányzati 
referens egész éves szakmai munkáját és emberi hozzáállását, mellyel az önkormányzat 
tevékenységét segítették. Elmondta, bízik abban, hogy az együttműködés a jövőben is 
hasonlóan eredményes lesz. 
Végezetül elmondta, a német önkormányzat közmeghallgatásán idén részt vett Ritter Imre és 
Egyházi Andrea, melyen fontos kérdések hangoztak el. Elmondta, 2017. november 25-én 
szintén a Szent István teremben kívánja megtartani a közmeghallgatást, melynek egyik fontos 
pontja lesz a 2018. évi parlamenti és nemzetiségi választás. 
 
Polgárdy Imre 
Megköszönte az elismerő szavakat, majd jelezte, tolmácsolni fogja a jelen nem levő kollégák 
részére is. 
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Tekintettel arra, hogy a közmeghallgatásra további érdeklődő nem érkezett valamint további 
napirendi pont nem lévén az ülést 9.25 perckor berekesztette. 
 
 
A jegyzőkönyvben szereplő napirendi pontokhoz tartozó előterjesztések a Veszprém Megyei 
Kormányhivatal részére már megküldésre kerültek. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 
 Polgárdy Imre  Dr. Imre László 
 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 
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